
 

 

اطلاعات مناقصه

انجام خدمات پست امداد شهری و... شهرستان خلخال عنوان مناقصه
823-95-011 شماره مناقصه

دو نوبت اعلام
صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه

خدمات عمومی و پشتیبانی زيرگروه
شركت گاز استان اردبیل مناقصه گزار

اردبیل استان
1395/3/4 تاريخ انتشار

1395/3/19 مهلت شركت در مناقصه
1395/3/30 مهلت ارسال اسناد
1395/3/30 تاريخ بازگشايي

- مبلغ برآورد
460,000,000 ریال مبلغ ضمانت نامه
زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد انجام خدمات پست
امداد شهری، تعمیرات و نگهداری، امور مشترکین، تنظیمات

و .... در شهرستان&zwnj;های خلخال (کلور -
&nbsp;هشجین)، کوثر-نمین (عنبران - آبی بیگلو) و

روستاهای تابعه به صورت حجمی را از طریق مناقصه به
مدت یکسال به پیمانکار حائز شرایط واگذار کند.

(اطلاعات بیشتر در را در پیوست مطالعه نمایید)

شرح مناقصه

وزارت نفت منبع
WWW.GAS-AR.IR سايت

AN-503-04-01 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


